РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2014г. № 2333-п

О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 25.10.13 № 2090-п

В связи  с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», ст. 44 Устава Мысковского городского округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского округа от

25.10.2013г. № 2090-п «О создании комиссии по списанию  безнадежной

задолженности по арендной плате и пени перед бюджетом Мысковского городского

округа» (в редакции от 20.05.2014г. № 1030-п) следующие изменения:

1.1. Включить секретарем комиссии:

Смирнову Юлию Михайловну, старшего инспектора отдела земельного

контроля Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского

городского округа.

1.2. Исключить из состава  комиссии:

Морозову Елену Борисовну, начальника отдела экономического анализа и

прогнозирования администрации  Мысковского городского округа.

1.3. В пункте 3 слова «Т.В. Кондакову» заменить на слова «Е.А. Кротову».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (И.В.Носов) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Е.А. Кротову.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=3F758F275E429037571B6A02180F57F81562ADBCE217855F8BE381C46EFA9CAE09004830C5A112B7iBhDI